



ICEWER s.r.l. soc. uninominale  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S.  
Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: [info@icewer.com](mailto:info@icewer.com)

**SCHEDA TECNICA:**  
**C010294 ONDA CHOC FANTASIA – largh. 20 mm –**  
**lungh. 70 mm – pz 180**



**PRODOTTO:**

decorazioni di cioccolato fatte a mano.

Forma: ronda - Colore: marrone scuro, rosso, oro – Sapore: tipico - Profumo: tipico

**INGREDIENTI**

Zucchero 42.49, **latte** intero in polvere 22.70, burro di cacao 22.08, massa di cacao 11.15, vanillina <1.0, emulsionante: lecitina di **soia** <1.0, olio di girasole 0.03, coloranti: E170 – E171 – E172, estratto di barbabietola 0.0093, coloranti: E120 – E100, malto destrina 0.0047, estratto di paprika 0.0043, colorante: E161b.

**VALORI MICROBIOLOGICI:**

	Valori massimi
Conta totale	<5.000 cfu/g
Lievito	<100 cfu/g
Muffe	<100 cfu/g
Listeria monocytogenes	<10 cfu/g
Coliformi	<10 cfu/g
E-coli	<10 cfu/g
Salmonella	0/25g

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:**

Temperatura di conservazione: 10°-15° C

Umidità: < 75%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

**DURATA DEL PRODOTTO:** 18 mesi dalla data di produzione

**ALLERGENI PRESENTI:**

presenza di: soia, latte e lattosio, cacao.

Possibili tracce di: frumento, glutine, noci e noccioline, arachidi, maizena.

**VALORI NUTRIZIONALI PER 100G DI PRODOTTO:**

Energia	551.69 kcal/2308.27Kj
Proteine	7.09
Proteine del latte	5.82
Carboidrati	55.06
Zuccheri	50.89
Grassi	34.60
Saturi	21.89
Monoinsaturi	11.61
Polinsaturi	1.11
Trans	0.39
Colesterolo	21.63
Fibre	1.84
Alcool	0.00
Sodio	83.41
Potassio	414.00
Calcio	206.13
Magnesio	45.24
Fosforo	213.70
Iodio	0.01
Ferro	3.50
Zinco	1.08

---

**VALORI FISICI**

	Min	Max	Unità di misura	
Lunghezza		70	mm	
Larghezza		20	mm	

---

**PACKAGING:**

Pezzi per scatola: 180

Peso al pezzo: 1.50 g

---

**DICHIARAZIONE OGM:**

Si dichiara che le materie prime impiegate non contengono OGM (organismi geneticamente modificati) e non derivano da OGM come da dichiarazione dei nostri fornitori.

---

**DICHIARAZIONE TRATTAMENTI RADIAZIONI IONIZZANTI**

Si dichiara che non vengono utilizzati trattamenti ionizzanti durante la realizzazione del prodotto.

---